АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2021          № 457

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 29.03.2016 № 63 «Об организации двухразового
бесплатного питания обучающимся с ограниченными

возможностями здоровья в муниципальных
образовательных организациях, осуществляющих

образовательную деятельность по адаптированным
основным общеобразовательным программам

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области
постановляет:

1.Внести в постановление Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 29.03.2016 № 63 «Об организации двухразового
бесплатного питания обучающимся с ограниченными возможностями здоровья в
муниципальных образовательных организациях, осуществляющих образовательную
деятельность по адаптированным основным общеобразовательным программам (с
изменениями от 29.11.2017 № 340; от 17.01.2019 № 11; от 26.02.2021 № 70)
следующие изменения:

1.1.Пункт 6 Порядка организации двухразового бесплатного питания
обучающимся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных
образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность
по адаптированным основным общеобразовательным программам (далее –
Порядок) изложить в следующей редакции:

«6.Общеобразовательная организация ежемесячно направляет в управление
образования Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области не позднее пятого числа каждого месяца, следующего за отчетным, отчет по
форме, утвержденной управлением образования Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области.».

1.2.Приложение 1 к Порядку исключить.
2.Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 октября 2021 года.

И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района  А.В.Сорокин

consultantplus://offline/ref=ADB73B3213FF4A8B57EB848A9A18713E7958E549D788D8C90F68ACA55A2ACAD6FF20DA19CC4DE0480209ECrBdDM
consultantplus://offline/ref=ADB73B3213FF4A8B57EB848A9A18713E7958E549D78AD0CA0D68ACA55A2ACAD6FF20DA19CC4DE0480209ECrBdDM